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CENNIK OKIEN TYPOWYCH PCV

Ceny brutto w PLN stolarki białej wraz z montażem i obróbką tynkarską „na gotowo”

Dopuszczalna tolerancja wymiarów +/- 35 mm na wysokości i szerokości.

	TYP OKNA
	WYMIAR 

( SZER. X  WYS)
	OKUCIE SIEGENIA
	SZYBA 4/16A/4 TPS U =1,0  (cena za szt)

	1

2

3

03a
	565 x 535

865 x 535

1165 x 535

1465 x 535
	U

U

U

U
	200

245

290

330

	4

5

6

7
	565 x 835

865 x 835

1165 x 835

1465 x 835
	U

U

U

U
	245

280

360

380

	010-011

014-015

016-017

026-027

030-031

032-033

042-043

046-047
	565 x 1135

865 x 1135

1165 x1135

565 x 1435

865 x 1435

1165 x 1435

565 x 1635

865 x 1635
	RU

RU

RU

RU

RU

RU

RU

RU
	340

385

455

385

450

520

405

480

	016a-017a

018-019

020-021

022-023

032a-033a

034-035

036-037

038-039

048a-049a

050-051

052-053

054-055
	1165 x 1135

1465 x 1135

1765 x 1135

2065 x 1135

1165 x 1435

1465 x 1435

1765 x 1435

2065 x 1435

1165 x 1635

1465 x 1635

1765 x 1635

2065 x 1635
	R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU

R + RU
	600

680

750

820

685

755

845

920

735

820

910

990

	038TS-039TS

065TS-066TS
	2065 x 1435

2365 x 1435
	R+R+RU

R+R+RU
	1050

1200

	0B3-0B4

0B5-0B6

0B7-0B8
	869 x 2095

865 x 2195

865 x 2295
	R

R

R
	550

565


580


